

Furnizor: HONEY STICKS SRL

Reg. com.: J40/6574/2016

CIF:RO36045135

Adresa: Str. Virgil Madgearu, Nr.2-6,
Biroul Nr. 1, Et.3, Sector 1, Bucuresti,
Jud. Bucuresti

IBAN

Banc

IBAN

Banc

Email

Capit

FACTURASeria HS nr. 0194
Data (zi/luna/an): 30/06/2020
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 26

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3

SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Notite adezive Post-it 76x76mm 100 file 6 bucset nuante de verde albastru galben (1 buc/buc)	buc	10	64.67	646.70	122.87
2	Mop bumbac Scotch-Brite 250g (1 buc/buc)	buc	1	17.67	17.67	3.36
3	Agrafe de birou Apli 32mm 100buc/um (1 buc/buc)	buc	3	2.33	6.99	1.33
4	Notite adezive Apli 75x75mm 100 file galben intens (1 buc/buc)	buc	9	3.88	34.92	6.63
5	Index autoadeziv Apli din plastic 12x45mm 5 culori x 25 file (1 buc/buc)	buc	14	11.32	158.48	30.11
6	Biblioraft Noki negru A4 75mm PP exterior carton interior	buc	40	8.48	339.20	64.45
7	Biblioraft Noki albastru inchis A4 75mm PP exterior carton interior	buc	46	8.48	390.08	74.12
8	Biblioraft Noki negru A4 50mm PP exterior carton interior	buc	26	8.48	220.48	41.89
9	Biblioraft Noki albastru inchis A4 50mm PP exterior carton interior	buc	30	8.48	254.40	48.34
10	Banda corectoare Noki Twingo 5mmx8m	buc	11	3.65	40.15	7.63
11	Decapsator Noki	buc	5	5.23	26.15	4.97
12	Textmarker Edding 345 varf retezat 2-5mm 4buc/um	buc	7	16.88	118.16	22.45
13	Saci menajeri HD-LD verzi 35L 60x50cm 13micr 20 saci/um	buc	2	2.92	5.84	1.11
14	Hartie igienica Pufina/Conysoft 2 straturi 10 role/um (1 buc/buc)	buc	6	11.44	68.64	13.04
15	Laveta umeda 3 lavete/um (1 buc/buc)	buc	1	4.43	4.43	0.84
16	Spray mobila Rivex ceara de albine 300 ml (1 buc/buc)	buc	1	17.73	17.73	3.37
17	Fluid corector Kores 20ml pe baza de apa aplicator cu pensula (1 buc/buc)	buc	4	2.76	11.04	2.10
18	Dosar bleumarin cu sina si 2 perforatii A4 plastic 50 buc/um	set	5	26.98	134.90	25.63
19	Hartie copiator Copy Paper A4 80g 500 coli/top (5 top/cutie)	top	50	21.00	1050.00	199.50
20	Capse Novus 246 1000capsecutie (1 buc/buc)	Buc	2	3.05	6.10	1.16
21	Roller cu gel Pentel WowGel cu mecanism 0.7mm negru	buc	4	3.63	14.52	2.76

Furnizor: HONEY STICKS SRL
Reg. com.: J40/6574/2016
CIF:RO36045135
Adresa: Str. Virgil Madgearu, Nr.2-6,
Biroul Nr. 1, Et.3, Sector 1, Bucuresti,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960
Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria HS nr. 0194
Data (zi/luna/an): 30/06/2020
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 26

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
22	Pix cu mecanism Pentel corp plastic grip cauciucat 0.7mm albastru	buc	25	2.76	69.00	13.11
23	Detergent pardoseli Sano Floor Cotton 2l	buc	1	28.50	28.50	5.42
24	Radiera Stabilo Exam Grade 1191	buc	3	1.70	5.10	0.97
25	Banda adeziva de ambalare Tesa transparenta 48mmx66m adeziv din cauciuc sintetic hot melt	buc	2	8.26	16.52	3.14
26	Prosop bucatarie Satino Comfort2 str alba2 roleset	buc	9	6.08	54.72	10.40
				Total	3740.44	710.68
				Total plata	4451.12	
				Semnatura de primire:		

Generat cu SmartBill